关于开展医疗器械增量赋能培训的通知

各门店：
为了增强各医院门店及重点门店医疗器械销售，人事培训科特组织开展医疗器械增量赋能培训会，现将具体培训要求通知如下：
1、 培训时间
         2020年12月9日 14:00——17:30
2、 培训地点
    公司五楼会议室
3、 参训人员
具体名单见附表
4、 培训要求
1、 请所有参训人员提前熟悉、了解本门店医疗器械销售情况及日常销售中存在的常见问题，便于现场与培训师沟通；
2、 请统一着蓝色冬季工作服，女员工戴帽子、头花，化淡妆；
3、 请各门店提前做好班次安排，参训人员准时参会。

[bookmark: _GoBack]综合管理部人事培训科
                                2020年12月6日